2025 年度 インフルエンザ予防接種のご案内

当院では下記のとおり、インフルエンザ予防接種を実施いたします。完全予約制となりま

すので、必ず事前にご予約をお願いいたします。

実施期間

2025 年 10 月 1 日（水）～ 12 月 26 日（金）

※以下の日程は接種を行いません： 11 月 12 日（水）、 11 月 26 日（水）

接種日時
・月曜日～金曜日  15:00～ 16:00

・水曜日のみ  15:30～ 16:30

・子供（中学生以下）：小児科にお問い合わせください。

料金
・６５才以上の方、６０―６４才で心臓などに障害を有する方： 1,650 円

・大人（高校生以上～６４才）： 4,000 円

・子供（中学生以下）： 1 回目 2,000 円／ 2 回目 800 円

・点鼻インフルエンザワクチン（フルミスト）２才以上１９才未満対象： 6,800 円（高校

生 8,800 円）

・十日町市、栄村在住の方は、料金が若干異なります。

予約方法
・電話予約

 受付期間： 9 月 22 日（月）～ 12 月 12 日（金）

 受付時間： 14 時以降

 電話番号：０２５－７６５－３１６１

・かかりつけ患者様

 外来受診時に、当院スタッフへ直接お申し出ください。

ご注意
・感染予約制です。事前にご予約ない方は接種できません。

・接種当日は健康状態を確認し、体調不良の場合は接種を延期する場合があります。

・２才以上１９才未満の方には、点鼻インフルエンザワクチン（フルミスト）も予約可能

です。

お問い合わせ先

町立津南病院

電話番号 ０２５－７６５－３１６１